
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
11 апреля  2016 г.                    пгт Красногвардейское № 318 - 1

О  присвоении  очередного  чина
муниципального  служащего  и
установлении  надбавки  к
должностному  окладу  главе
Администрации  Красногвардейского
района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  02.03.2007  г.  №25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым
от 10.09.2014 г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Законом
Республики  Крым  от  09.12.2014  г.  №26-ЗРК/2014  «О  порядке  присвоения  и
сохранения  классных  чинов  муниципальных  служащих  в  Республике  Крым», на
основании  постановления  Совета  министров  Республики  Крым  от  26.09.2014  г.
№362  «О  предельных  нормативах  формирования  расходов  на  оплату  труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных
служащих в Республике Крым»

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Присвоить  Ганаге  Владимиру  Михайловичу,  главе  Администрации
Красногвардейского  района,  классный  чин –  действительный  муниципальный
советник 2 класса.

2.  Установить  Ганаге  Владимиру  Михайловичу,  главе  Администрации
Красногвардейского  района,  ежемесячную  надбавку  за  классный  чин
муниципального служащего в размере 1400 руб.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым, Р. ШАНТАЕВ



Председатель районного совета
конецреш 

2


